
Załącznik N r^ do Protokołu Nr XVI/08
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 29 kwietnia 2008r.

Uchwałą Nr XVI/166/08 
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 kwietnia 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań finansowych na realizację badań 
monitoringowych składowiska odpadów stałych w Lisewie Malborskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Dz 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

f i-

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań finansowych w wysokości 29.500 zł na 
realizację badań monitoringowych składowiska odpadów stałych w Listwie Malborskim

i  2 .

1. Zobowiązania określone w £ 1. będą finansowane z budżetu gminy w latach 2008-201 lr.
2. Wójt Gminy Lichnowy ujmie w projekcie budżetu gminy wydatki na ten cel następująco:

- w roku 2008 w wysokości - 6.600 zł
- w roku 2009 w wysokości -  9.800 zł
- w roku 2010 w wysokości -  9.800 zł
- w roku 2011 w wysokości -  3.300 zł

§ 3 .

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego będą wpływy z podatku rolnego i 
podatku od nieruchomości.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 5 .

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Michalski



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań finansowych na 
realizację badań monitoringowych składowiska odpadów stałych w Lisewie Malborskim

Na podstawie decyzji Starosty Malborskiego nr OS 7666/4/07-3 z dniem 
10.09.2007r. nastąpiło zaprzestanie przyjmowania do składowania odpadów na składowisku 
odpadów w Lisewie Malborskim ( zamknięcie składowiska).

Zgodnie z ustalonymi w decyzji Starosty warunkami sprawowania nadzoru nad 
zamkniętym składowiskiem odpadów istnieje obowiązek prowadzenia od dnia zamknięcia 
określonych badań monitoringowych ( badania gazu składowiskowego, wód podziemnych, 
wód odciekowych itp.) w ramach procesu rekultywacji wysypiska.

Z szacunkowych obliczeń wykonanych na podstawie danych uzyskanych w wyniku 
wstępnego badania rynku ustalono, iż koszt usługi badań monitoringowych wysypiska nie 
powinien przekroczyć łącznie kwoty 29.500 zł. Ponadto z w/w badań wynika, iż korzystne 
jest z punktu widzenia rachunku ekonomicznego podpisanie umowy na świadczenie 
wskazanych usług na dłuższy okres np.: na 4 lata.

W związku z powyższym wnosi się o wyrażenie zgody na zaciągnięcie zobowiązań 
finansowych na okres 4 lat na w/w cel.

V


